Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 30 de novembro de 2022.
OFÍCIO PRP Nº. 98/2022

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. EDSON VANDO DE SOUZA

AO: EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
 SR. FABRÍCIO PETRI

Senhor Prefeito,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 29 de novembro do ano em curso, pelo
Plenário desta Casa, a saber:

Indicação nº: 955, 956, 957/2022    Marcia Assad

Requerimento nº: 278/2022     Marcia Assad

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

EDSON VANDO DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003000320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-11-30T16:06:41-0300